
 

 

 

Codis: 001-73 i 001-74 

Places: TÈCNIC/A   (dues places) 

Destinació : Servei de Personal 

convocades per resolució 1373/2019, de 3 de setembre, per proveir interinament dos 
llocs de personal funcionari. 

 
Relació de persones que han superat la prova i es convoquen a la realització d’una 
entrevista personal selectiva: 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
Amb l’ordre i horari següent: 
 

Cognoms i Nom  
 

Dia  
 

Hora 
  

Sala 

 
BUSQUETS VALL, Gemma 
CARACUEL BARTEL, Gemma 
CARNEROS CEREZO, Trinidad 
SUAÑA FONSECA, Maria Azahara 
TENA PENA, Maya Martina 
MAS TURRION, Angel (*)  
 

 
18/10/19 
18/10/19 
21/10/19 
21/10/19 
21/10/19 
29/10/19 

 
13:30 
14:00 
14:00 
14:30 
15:00 
15:00 

 
108 
108 
108 
108 
108 
301 

 
(*) pendent acreditar nivell C1 de català 
 
Cal que us presenteu amb el DNI o un altre document que acrediti la vostra identitat. 

 

Barcelona, 15 d’octubre de 2019 
 
 
 
La secretària del tribunal 
 
Felicidad Barrio Zayas 

Lloc 

Edifici Vèrtex  
Sala de reunions 108  (1a planta de l’edifici)  
Sala de reunions 301  (3a planta de l’edifici) 
Plaça Eusebi Güell, 6 (Campus Nord UPC)  
08034 Barcelona 


